
 
 
 
 
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA COMUNITÀ MONTANA VALLO DI DIANO 
COMUNE DI TEGGIANO – P.IVA. 00379300650  
AVVISO ESITO DI GARA  
PROCEDURA RDO APERTA IN MEPA N° 2781771 per l’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI TECNICI DI 
ARCHITETTURA E INGEGNERIA PER LA PROGETTAZIONE DEF.VA – ESECUTIVA E COORD.TO 
SICUREZZA IN FASE PROGETT.NE RELATIVI AI LAVORI DI “MIGLIORAMENTO SISMICO ED 
ADEGUAMENTO FUNZIONALE, ELIMINAZIONE DELLE BARRIERE ARCHITETTONICHE ED 
EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLA CASA COMUNALE DEL COMUNE DI TEGGIANO CIG: 
86424127FE CUP: D84C19000040001 
 

 
SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE  
I.1) Denominazione: C.U.C - Centrale Unica di Committenza Comunità Montana Vallo di Diano, Tel. 
0975-778165 Responsabile Centrale Unica di Committenza: dott. Beniamino Curcio - pec: 
cuc@pec.montvaldiano.it, Via Vascella, 84034 Padula (SA);  
I.2) Amministrazione per conto di cui si indice la gara: COMUNE DI TEGGIANO Piazza Municipio, 84039 

Teggiano (SA), RUP: Geom. Cono De Luca - pec: protocollo-notifiche.teggiano@asmepec.it; 
3)Procedura di Aggiudicazione: Procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara ex 
art. 36, comma 2, lett. b) del D.lgs. n. 50/2016 da esperire mediante RDO APERTA IN MEPA 
4) Appalto pubblico: PROCEDURA RDO APERTA IN MEPA N° 2781771 per l’AFFIDAMENTO DEI 
SERVIZI TECNICI DI ARCHITETTURA E INGEGNERIA PER LA PROGETTAZIONE DEF.VA – 
ESECUTIVA E COORD.TO SICUREZZA IN FASE PROGETT.NE RELATIVI AI LAVORI DI 
“MIGLIORAMENTO SISMICO ED ADEGUAMENTO FUNZIONALE, ELIMINAZIONE DELLE BARRIERE 
ARCHITETTONICHE ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLA CASA COMUNALE DEL 
COMUNE DI TEGGIANO CIG: 86424127FE CUP: D84C19000040001 
5)Data di aggiudicazione definitiva: 31.08.2021 (determina Comune di Teggiano Reg. Gen. n. 514 del 
31/08/2021). 
6)Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa. 
7)Offerte ricevute: n.2 
8)Offerte ammesse: n.2 
9)Ditta aggiudicataria: R.T.P. (ING. TONY MANZOLILLO, ARCH. MAURO SMITH, ING. D'AGUANNO 
MANUELA) CAPOGRUPPO ING. TONY MANZOLILLO P.IVA 04753040650 con sede in Monte San 
Giacomo (SA) 
10)Importo di aggiudicazione: € 110.239,03 oltre oneri previdenziali ed IVA ed oltre le migliorie offerte 
11) Per i dettagli si rimanda all’avviso di esito gara consultabile dei profili: www.comune.teggiano.sa.it e 
www.montvaldiano.it 
 
 
 
 

     ll Responsabile della CUC 
   f.to Dott. Beniamino Curcio 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 91 del  13 Settembre 2021


	BURC n. 91 del  13 Settembre 2021

